
WNKPSE.5470.13.2025.JS

Zarządzenie nr 81/2025

Dolnośląskiego Kuratora Oświaty

z dnia 29 grudnia 2025 r.

w sprawie ustalenia obowiązującej w 2026 r. opłaty wnoszonej przez placówki 

doskonalenia nauczycieli ubiegające się o przyznanie akredytacji

Na podstawie § 13 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 października 

2018 r. w sprawie akredytacji placówek doskonalenia nauczycieli . (Dz. U. z 2018 r. poz. 

2029) zarządzam:

§ 1. Wysokość opłaty, jaką powinny wnosić w 2026 r. placówki doskonalenia 

nauczycieli ubiegające się o uzyskanie akredytacji (z wyłączeniem placówek, które 

całość kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzą nieodpłatnie) 

wynosi 1521,15 zł ( słownie: jeden tysiąc pięćset dwadzieścia jeden złotych i piętnaście 

groszy).

§ 2. Opłatę akredytacyjną, o której mowa w § 1. wnosi się na rachunek dochodów 

Kuratorium Oświaty we Wrocławiu o numerze 24 1010 1674 0027 5622 3100 0000.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Ewa Skrzywanek

Dolnośląski Kurator Oświaty

/-podpisano elektronicznie/


		2025-12-29T10:34:40+0000
	Ewa Skrzywanek




